DisponibilizaDo no DEJT nº 1311, DE 13.09.2013, CaDErno Do TrT Da 7ª rEgião

ATO Nº 632/2013

	 A PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 7ª REGIÃO,	no
uso	de	suas	atribuições	legais	e	regimentais	estabelecidas	no	inciso	XXXII	do	artigo	31	do	Regimento
Interno,	de	acordo	com	os	artigos	9º,	inciso	I,	e	10,	da	Lei	nº	8.112/90	e	tendo	em	vista	deliberação
desta	Corte	na	sessão	de	9	de	outubro	de	2012,	Resolução	n°	376/2012	(Processo	TRT	7ª	nº	9744/2012),

 R E S O L V E

nomear,	obedecida	a	ordem	de	classificação,	o	candidato	abaixo	relacionado,	aprovado	em	concurso
público	realizado	por	este	Tribunal,	homologado	pela	Resolução	n°	303,	de	24.11.2009,	publicado	no
DEJT	de	27.11.2009,	e	prorrogado	através	da	Resolução	Nº	365,	de	11.10.2011,	publicado	no	DEJT
de	19.10.2011,	para	exercer	em	caráter	efetivo	o	cargo	da	carreira	judiciária	de	Analista	Judiciário,
Área	Judiciária,	Classe	“A”,	Padrão	I,	do	Quadro	de	Pessoal	da	Secretaria	deste	Regional:

	 ANTONIO JESU GRANGEIRO DE SOUZA JÚNIOR,	classificado	em	70°	lugar	na	lista	de
classificação	geral,	com	lotação	em	Fortaleza	e	Região	Metropolitana,	na	vaga	criada	e	acrescida	ao
Quadro	de	Pessoal	da	Secretaria	do	Tribunal	Regional	do	Trabalho	da	7ª	Região	pela	Lei	nº	12.657/2012,
regulamentada	pelo	Ato	TRT	n°	305/12,	em	virtude	das	desistências	formais	de	nomeações	manifes-
tadas	por	Alysson	Gomes	Correa	e	Danise	Portela	Loureiro.

 PUBLIQUE-SE e REGISTRE-SE.
	 Fortaleza,	13	de	setembro	de	2013
	 MARIA ROSELI MENDES ALENCAR
	 Presidente	do	Tribunal